
 

HDLA 
European reseller HDL 

   Katalogový list 
 

RAYSGEM Smart Mirror 
M2G P (nebo L) 

 

 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz  

Technická podpora: 
support@hdla.cz 

1/2 

 

 
 
 

Parametry 
 

 

Elektrické parametry: 

Napájecí napětí 12 V, dodává se s adapterem 240 VAC 

Spotřeba Méně než 40 W 

Spotřeba 
v pohotovostním režimu 

Méně než 1 W 

Vlastnosti zrcadla 

Funkce odmlžování ano 

Osvětlení stmívatelné, nastavitelná teplota světla 

Parametry tabletu: 

Rozměr displeje 10,1“ 

Rozlišení 1920 x 1080, technologie IPS 

Pozorovací úhel displeje 147° vodorovně, 160° svisle 

Snímání doteku Kapacitní, systém dvou bodů 

Reproduktory 2 x 3 W 

CPU 2 GHz A75*2 + 1.8GHz A55*6 

Paměť 4 GB  

Paměť flash 32 GB 

Wi-Fi 2.4 / 5 GHz, IEEE 802.11a/b/g/n/ac 

Bluetooth 5 

OS Android 11 

Interface 1 x USB 

Podmínky prostředí: 

Pracovní teplota +5 °C až 40 °C 

Pracovní relativní vlhkost max. 95 % 

Schváleno: 

CE 

RoHS 

Informace o produktu: 

Rozměry 800 x 600 x 35 mm 

Hmotnost 9 kg 

Materiál pouzdra Žíhané sklo, hliníková slitina 

Instalace 
Zavěšením na zeď, přívod napájecího 
kabelu spodem 

 

 

 

Důležité poznámky 
 

 

◼ Čištění výrobku: zrcadlo pomocí prostředků na sklo nebo displeje 
monitorů, ostatní plochy pomocí vlhkého hadru se saponátem. 
Nepoužívejte organická rozpouštědla.  

◼ Likvidace výrobku: kategorie elektroodpad. 

 
 

Obecný přehled 
 

 
 

 
 
 
 
M2G je zrcadlo se zabudovaným tabletem. Kvalitní displej 

s technologií IPS je zabudován v části opticky polopropustné 

plochy zrcadla, takže pokud monitor není aktivován, celá plocha 

funguje jako zrcadlo. Po aktivaci monitoru dojde k zobrazení jeho 

obsahu a je možné ovládat ho dotekem.  

Kromě funkce zrcadla lze přístroj využít jako tablet připojitelný 

k internetu. Nainstalovat lze běžné aplikace Android, mimo jiné 

aplikaci HDL ON, kterou lze ovládat prvky inteligentní instalace 

HDL Buspro.  

 
 

Funkce 
 

 

◼ Klasické zrcadlo 

◼ Tablet s OS Android k prohledávání internetu a všech dalších 
funkcí tabletu.  

◼ S instalací aplikace HDL ON ovládání inteligentní elektroinsta-
lace HDL Buspro. 

◼ Zabudované reproduktory k přehrávání zvuku. 

◼ Odmlžování 

◼ Osvětlení zrcadla stmívatelné, nastavitelná teplota světla 

 
  



 

HDLA 
European reseller HDL 

   Katalogový list 
 

RAYSGEM Smart Mirror 
M2G P (nebo L) 

 

 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz  

Technická podpora: 
support@hdla.cz 

2/2 

 

 
Rozměry 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Postup instalace 
 

 

◼ Na místo zavěšení zrcadla na stěně přiložte nebo nalepte 
vrtací šablonu.  

◼ a) Při instalaci na výšku označte tužkou nebo jiným 
nástrojem na stěně pozice A1, B1, C1, D, E (značení na 
šabloně) 

◼ nebo 

◼ b) Při instalaci na šířku označte tužkou nebo jiným 
nástrojem na stěně pozice A2, B2, C2, F, G. 

◼ a) Vyvrtejte otvor v bodech A1, B1, C1, vložte hmoždinky do 
děr ve zdi a utáhněte šrouby. 

◼ nebo 

◼ b) Vyvrtejte otvor v bodech A2, B2, C2, vložte hmoždinky do 
zdi a utáhněte šrouby. 

◼ Levý horní roh chytrého zrcadla je shodný s D/G a pravý 
horní roh je shodný s E/F. Zavěste zrcadlo na šrouby.  

◼ Připojit napájecí kabel k síti, viz odstavec Bezpečnostní 
opatření.  

◼ Připojení k Wi-Fi standardním způsobem pomocí nástroje 
Nastavení OS Android.  

◼ Nastavení aplikace HDL ON k ovládání inteligentní elektroinstalace Buspro se provádí pomocí programového nástroje HBST2. 

Pozn. Po vytvoření vhodné niky ve zdi je možné provést instalaci zapuštěnou.  

 

 

Bezpečnostní opatření 
 

 
 

◼ Instalační prostředí: na stěnu, prostředí vnitřní. 

◼ V koupelnách je možné zrcadlo osadit do zóny 2 nebo 3 (podle ČSN 33 2000 7 701 ed 3), napájecí zdroj musí být mimo ochranné 
zóny.  

 

 

Obsah balení 
 

 

◼ Katalogový list    1x 

◼ Vrtací šablona k instalaci na zeď  1x 

◼ RAYSGEM Smart Mirror typ M2G  1x 

Pohled zepředu    Bokorys        Pohled zezadu 

otvory k zavěšení na 
výšku nebo na šířku 

konektory 

papírová 
vrtací 

šablona 


